
MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.4
 

Corato - 30/03/2014
.

ELENCO ISCRITTI
30/03/2014 - ore 10.00 - REAB 2^PARTE

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

400 Stile Libero - Esordienti A  Femminile 

 1) COMPIERCHIO Adriana 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA  5'06.6
 2) RUOCCO Raffaella Pia 2002 AQUARIUS PISCINA CANOSA  5'48.0
 3) CICCOLELLA Erika 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  5'52.7
 4) COGNETTI Erika 2003 PLANET ANDRIA SSD  6'20.5
 5) CURCI Daniela 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 6) LEONE Matilde 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 7) ACCAVONE Giulia 2003 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 8) FERRO Giorgia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 9) ZACCARO Silvia 2003 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
.

400 Stile Libero - Esordienti A  Maschile 

 1) NANNOLA Francesco 2001 PLANET ANDRIA SSD  4'48.7
 2) DI RUGGIERO Arcangelo 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  4'52.82
 3) DE PALMA Giuseppe 2001 DAUNIA NUOTO ASD  4'54.2
 4) MINERVINI Daniele 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  4'55.2
 5) MASTANDREA Michele 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  4'56.1
 6) MORELLI Emanuele 2001 DAUNIA NUOTO ASD  5'00.1
 7) SEPALONE Francesco 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  5'01.8
 8) MARZELLA Andrea Maria 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  5'09.9
 9) DE VITO Giovanni 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  5'12.7

 10) PASCULLI Vincenzo 2002 PLANET ANDRIA SSD  5'36.9
 11) D'ONOFRIO Vito 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 5'46.9
 12) PEDONE Giovanni 2001 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 13) DI BARI Antonio 2001 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 14) ORLANDO Luca 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 15) FACENNA Cristian 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 16) PELLEGRINI Angelo 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 17) FRASCA Alessandro 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 18) DE SANTIS Giuseppe 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
.

200 Stile Libero - Esordienti B  Femminile 

 1) NEMBROTTE MENNA Alice 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  3'01.8
 2) SALIANI Martina 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  3'09.4
 3) CARAPELLA Maria Lucia 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  3'28.0
 4) PETRUCCELLI Anna Giada 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  3'58.5
 5) MERLA Francesca 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 6) FACENNA Ivana 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 7) TATOLI Rebecca 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 8) PATANO Benedetta 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 9) ZICCOLELLA Francesca 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 10) FACENNA Noemi 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 11) SANSONNE Giulia 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 12) MASTRORILLI Arianna 2005 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 13) CARBONE Claudia 2005 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.4
CORATO,  dal 30/03/2014 al 

.
segue  200 Stile Libero F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  14) SOLDANI Greta 2005 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 15) DI GENNARO Giusy 2005 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 16) DI CUONZO Tamara 2005 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.
.

200 Stile Libero - Esordienti B  Maschile 

 1) NANNOLA Andrea 2003 PLANET ANDRIA SSD  2'41.6
 2) PERNA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'42.9
 3) CONSALVO Raffaele 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'46.6
 4) SASSI Ludovico 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'49.7
 5) SOLDANI Samuele 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'04.2
 6) MASIELLO Alessandro Maria 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA  3'09.8
 7) NERO Giovanni 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA  3'10.8
 8) PATIERNO Emanuele 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 9) CIUFFREDA Giovanni 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 10) VALERIO Vincenzo 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 11) RIONDINO Vincenzo 2003 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.
 12) RUBERTO Leonardo 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 13) FACENNA Riccardo 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
.

100 Dorso - Esordienti A  Femminile 

 1) PIGNATIELLO Rita Maria 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'14.66
 2) SICILIA Francesca 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'17.35
 3) CURCI Daniela 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'17.69
 4) GALATI Sofia 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'18.4
 5) ABBRUZZESE Soraya 2003 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'21.2
 6) FERRO Giorgia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'21.73
 7) GALANTINO Chiara 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'24.4
 8) LEONE Matilde 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'26.76
 9) UNGARI Martina 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'28.8

 10) GALLO Letizia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'33.12
 11) CICCOLELLA Valeria 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'33.7
 12) MAGGIO Alessia 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'34.1
 13) ZUCARO Gabriella 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'35.5
 14) BOVENGA Giulia 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'38.9
 15) PISERCHIA Giorgia Pia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 16) FRASCA Giorgia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 17) RUOCCO Raffaella Pia 2002 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 18) COMPIERCHIO Adriana 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 19) ZACCARO Silvia 2003 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 20) COGNETTI Erika 2003 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 21) DEL MASTRO Marika 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 22) LA NOTTE Alessandra 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
.

100 Dorso - Esordienti A  Maschile 

 1) CIAVARELLA Giulio 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'08.23
 2) SEPALONE Francesco 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'13.82
 3) NATALINI Roberto 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'14.0
 4) VENTURA Andrea 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'17.44
 5) FRASCA Alessandro 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'19.20
 6) PATANO Vito 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'20.74
 7) GARGIUOLO Fabio 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'21.2
 8) TAMMACCO Michele 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'22.8
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.4
CORATO,  dal 30/03/2014 al 

.
segue  100 Dorso M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  9) SANSONNE Mirko 2001 PLANET ANDRIA SSD  1'30.2

 10) NOTARANGELO Michele 2001 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'30.66
 11) CATALDI Luigi 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'30.93
 12) BRUNO Alfonso 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'31.20
 13) CAPUZZOLO Alessandro 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 14) PEDONE Giovanni 2001 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 15) NANNOLA Francesco 2001 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 16) DI BARI Antonio 2001 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 17) MATERA Manuel Roberto 2002 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 18) FACENNA Cristian 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 19) POVIA Dario Vincenzo 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 20) ABBATTISTA Francesco 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
.

50 Dorso - Esordienti B  Femminile 

 1) PATANO Benedetta 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    41.91
 2) SPADAVECCHIA Erica 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO    46.9
 3) SCARIMBOLO Flavia 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD    47.3
 4) MUSACCHIO Marika 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    47.41
 5) LAMPARELLI Annaclara 2004 PLANET ANDRIA SSD    49.7
 6) MONGELLI Michela 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO    50.5
 7) ANELLI Adele 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD    53.6
 8) COGNETTI Giorgia 2004 PLANET ANDRIA SSD    56.3
 9) PENZA Ilaria 2005 NETIUM SSD - GIOVINAZZO    56.3

 10) D'AVANZO Aurora 2005 PLANET ANDRIA SSD    56.5
 11) PELOSI Lisa 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 12) MERLA Francesca 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 13) POTENZA Eleonora 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 14) FACENNA Ivana 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 15) CAMPANA Agata 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 16) DAGOSTINO Isabella 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 17) ZICCOLELLA Francesca 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 18) LEONE Fabrizia 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 19) GALANTINO Paola 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 20) FACENNA Noemi 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 21) SAMARELLI Annalaura 2005 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 22) CAMPANA Francesca 2005 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 23) ZUCARO Manuela 2005 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 24) CATALDI Giulia 2005 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
.

50 Dorso - Esordienti B  Maschile 

 1) DI GIULIO Mario 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO    45.89
 2) PALLADINO Antonio 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA    46.64
 3) MALDERA Flavio 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN   47.6
 4) VILLANI Walter 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD    47.9
 5) VILARDI Marco 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO    47.99
 6) SALDARELLI Paolo 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD    49.0
 7) PASQUALE Giacomo 2004 ISOLA VERDE SSD    50.0
 8) DE PALMA Loris 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO    50.6
 9) DE FAZIO Cosimo Damiano 2004 BARLETTA NUOTO ASD    51.21

 10) DE NIGRIS Michele 2004 PLANET ANDRIA SSD    52.2
 11) STALLONE Domenico 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 12) STRAGAPEDE Fabio 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.4
CORATO,  dal 30/03/2014 al 

.
segue  50 Dorso M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  13) INCHINGOLO Domenico 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

 14) FACENNA Riccardo 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 15) ACCAVONE Gianluca 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
.

200 Rana - Esordienti A  Femminile 

 1) FARANNA Francesca 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  3'08.15
 2) MOLINARO Giorgia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  3'08.18
 3) PISERCHIA Giorgia Pia 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  3'09.37
 4) SPADAVECCHIA Alice 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'24.5
 5) LEONE Matilde 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  3'29.51
 6) GALANTINO Chiara 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'34.5
 7) CICCOLELLA Valeria 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'34.7
 8) CICCOLELLA Erika 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'38.7
 9) SUPERBO Ilaria 2002 AQUARIUS PISCINA CANOSA  3'41.3

 10) FIANDANESE Sara 2002 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 11) BARRA Valentina 2002 ISOLA VERDE SSD   s.t.
 12) BOCCAFORNO Annarita Pia 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 13) DI RELLA Eva 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 14) NAPOLETANO Lucrezia 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 15) CAPUTI Chiara 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 16) DEL MASTRO Marika 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
.

200 Rana - Esordienti A  Maschile 

 1) CANNATA Giuseppe 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'49.5
 2) MORELLI Emanuele 2001 DAUNIA NUOTO ASD  2'49.64
 3) DE PALMA Giuseppe 2001 DAUNIA NUOTO ASD  2'51.86
 4) ABBATTISTA Francesco 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'03.7
 5) ALTAMURA Cosimo 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'06.8
 6) DE SANTIS Giuseppe 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'23.0
 7) CATALDI Luigi 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  3'32.80
 8) NATALINI Roberto 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 9) SASSI Michele 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 10) CAVALLO Rocco Antonio 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 11) MATERA Manuel Roberto 2002 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 12) PATANO Vito 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 13) LAMPEDECCHIA Vincenzo 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 14) CANTATORE Jacopo 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 15) FACENNA Cristian 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 16) BRUNO Alfonso 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
.

100 Rana - Esordienti B  Femminile 

 1) MONGELLI Michela 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'52.1
 2) LAUCIELLO Rebecca 2004 ISOLA VERDE SSD  1'52.6
 3) NDRECA Jorlin 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'59.7
 4) ZUCARO Manuela 2005 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'00.3
 5) SAMMARCO Rebecca 2005 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'06.0
 6) LENOCI Graziana Carolina 2005 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'09.3
 7) D'AVANZO Aurora 2005 PLANET ANDRIA SSD  2'11.2
 8) PETRUCCELLI Anna Giada 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'12.5
 9) PENZA Ilaria 2005 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  2'13.6

 10) POTENZA Eleonora 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 11) IANNONE Rita 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.4
CORATO,  dal 30/03/2014 al 

.
segue  100 Rana F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  12) CAMPANA Agata 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.

 13) MUSACCHIO Marika 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 14) LEONE Fabrizia 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 15) GALANTINO Paola 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 16) SAMARELLI Annalaura 2005 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
.

100 Rana - Esordienti B  Maschile 

 1) SIMINI Tommaso 2003 ISOLA VERDE SSD  1'42.8
 2) CIAVARELLA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'46.5
 3) SCARCELLI Gianvito 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'50.5
 4) MALDERA Flavio 2004 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'53.4
 5) MENDUNI Cataldo 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'54.6
 6) DE PALMA Loris 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'54.9
 7) SPADAVECCHIA Roberto 2004 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'56.0
 8) DORONZO Francesco 2004 BARLETTA NUOTO ASD  1'58.0
 9) SALDARELLI Paolo 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'05.4

 10) PALLADINO Antonio 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 11) TESTINO Alessandro 2003 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 12) CIUFFREDA Giovanni 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 13) SASSI Ludovico 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 14) PARADISO Alessandro 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
.

100 Farfalla - Esordienti A  Femminile 

 1) PIGNATIELLO Rita Maria 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'10.60
 2) CACCAVO Claudia 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'15.7
 3) FIANDANESE Sara 2002 PLANET ANDRIA SSD  1'17.95
 4) CURCI Daniela 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'18.18
 5) NAPOLETANO Lucrezia 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'19.3
 6) SICILIA Francesca 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'19.48
 7) ABBRUZZESE Soraya 2003 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'22.12
 8) FERRO Giorgia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'22.84
 9) BEVILACQUA Simona 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN 1'33.3

 10) PIETROLONARDO Greta 2003 BARLETTA NUOTO ASD  1'38.1
 11) BOVENGA Giulia 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'47.0
 12) ANSELMI Francesca Pia 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 13) ZUCARO Gabriella 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 14) GALATI Sofia 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
 15) DEL MASTRO Marika 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 16) GALLO Letizia 2003 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
.

100 Farfalla - Esordienti A  Maschile 

 1) SASSI Michele 2001 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'06.45
 2) CAPUZZOLO Alessandro 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'13.5
 3) FRASCA Alessandro 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'14.61
 4) ALTAMURA Cosimo 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'17.1
 5) MARZELLA Andrea Maria 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'18.3
 6) DI TARANTO Armando 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'18.82
 7) PELLEGRINI Angelo 2002 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'23.23
 8) POVIA Dario Vincenzo 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'25.6
 9) PASCULLI Vincenzo 2002 PLANET ANDRIA SSD  1'29.0

 10) NOTARANGELO Michele 2001 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 11) CAVALLO Rocco Antonio 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.4
CORATO,  dal 30/03/2014 al 

.
segue  100 Farfalla M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  12) PATANO Vito 2002 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 13) LAMPEDECCHIA Vincenzo 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 14) CANTATORE Jacopo 2002 SPORT & WELLNESS MODUGN  s.t.
 15) MASTANDREA Michele 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.
.

100 Farfalla - Esordienti B  Femminile 

 1) PORRO Arianna 2004 PLANET ANDRIA SSD  1'55.7
 2) MERLA Francesca 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 3) FACENNA Ivana 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 4) LILLO Sara 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 5) PATANO Benedetta 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 6) LEONE Fabrizia 2004 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 7) LILLO Giorgia 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 8) MASTRORILLI Arianna 2005 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
.

100 Farfalla - Esordienti B  Maschile 

 1) SOLDANI Samuele 2003 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'40.2
 2) DE FAZIO Cosimo Damiano 2004 BARLETTA NUOTO ASD  1'58.2
 3) FILANNINO Andrea 2003 BARLETTA NUOTO ASD   s.t.
 4) DI MURO Luca 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 5) VALERIO Vincenzo 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 6) STRAGAPEDE Fabio 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 7) CIUFFREDA Maurizio 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
.
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MAN. DI QUAL. AI CAMP. REG. ESORDIENTI "A" E "B" 2^PARTE CONC.4
 

Corato - 30/03/2014
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-147     As.So.Ri asd - Foggia                              19   8    11   49   0    

2) PUG-222     Acsd Pentotary - Foggia                              23   12   11   30   0    

3) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa                              14   9    5    21   0    

4) PUG-12838   Sport & Wellness Modugno                              18   8    10   24   0    

5) PUG-16476   Planet Andria ssd                              20   9    11   27   0    

6) PUG-17227   Netium ssd - Giovinazzo                              32   18   14   51   0    

7) PUG-17265   Barletta Nuoto asd                              7    4    3    8    0    

8) PUG-18797   Daunia Nuoto asd                              2    2    0    4    0    

9) PUG-19367   Adriatika Nuoto ssd                              19   5    14   27   0    

10) PUG-20422   Isola Verde ssd                              4    2    2    4    0    

Totali : 10 158 77 81 245 0
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